SC
H
ED
A TEC
N
IC
A
Technical file

garantirà il mantenimento della pulizia della zona e la sovrapressione dell’ambiente. In base al modello scelto, all’ingresso
dell’operatore il ventilatore aumenterà o meno la portata d’aria
COMPOSIZIONE DEL CODICE DI ORDINAZIONE
Art. N° 060.BBBB.CC.EE
Sostituire i codici alfabetici con quelli numerici riportati nelle rispettive tabelle sotto esposte
Cod. “BBBB” MODELLI
1000=AS_PH01-A
1001=AS_PH01-B
1002=AS_PH01-C
1003=AS_PH02-A
1004=AS_PH02-B
1005=AS_PH02-C
1006=AS_PH03-A
1007=AS_PH03-B
1008=AS_PH03-C
Cod. “CC” PRESSIONE
01 = POSITIVA#
02 = NEGATIVA
Cod. “EE” COSTRUZIONE
01 = ACCIAIO AL CARBONIO RAL 9010#
02 = ACCIAIO INOX 304
03 = ACCIAIO INOX 316
Cod. FLUSSO INGRESSO
01 = SENSO UNICO
02 = DOPPIO SENSO / SENSO UNICO#
03 = TWO-WAY
#Configurazione di default se non espressamente specificato
PAGE 4 | 8
Doccia d’aria / Air Shower Doc. N° 905.060.01 Rev. N°01
PHAMM ENGINEERING SRL
COMPOSIZIONE DOCCIA
UGELLI
MAGNETI
Serranda Modulante
QUADRO DI COMANDO
TOUCH SCREEN
PULSANTE EMERGENZA
PULSANTI
PIEZOELETTRICI LED
Prefiltro G4
Filtro HEPA H14
FAN ECM
GRIGLIA DI
ASPIRAZIONE
PAGE 5 | 8
Doccia d’aria / Air Shower Doc. N° 905.060.01 Rev. N°01
PHAMM ENGINEERING SRL
CARATTERISTICHE TECNICHE DOCCIA D’ARIA MODELLO AS_PH01
Modello AS_PH01-A AS_PH01-B AS_PH01-C
Dim. Esterne (L x P x H) mm 1472 x 1000 x 2174 1472 x 2137 x 2174 1472 x 3145 x 2174
Dimensioni area interna (L x P x H) mm 774 x 952 x 1983 774 x 1960 x 1983 774 x 2968 x 1983
Ricircoli 900/ora 900/ora 900/ora
Velocità iniziale dell’aria 25-30 m/s
Numero di diffusori 15 31 47
Durata del ciclo Programmabile
Pressione vano Programmabile
Persone per ciclo 1 1/2 2/3
STADIO FILTRANTE PRIMO HEPA H14 - Efficienza 99,995% at 0.3 μm
SECONDO Celle sintetiche G4 - Efficienza 85 %
Lampada LED 10W 20W 30W
Potenza installata 800W 1600W 2400W
Alimentazione 220-240V 50HZ 220-240V 50HZ 220-240V 50HZ
Tutti i dati sono suscettibili di variazioni e miglioramenti. PHAMM si riserva il diritto di modificare senza preavviso.
CONFIGURAZIONE PORTE
Se non espressamente dichiarato il valore di default è la configurazione N°05
PAGE 6 | 8
Doccia d’aria / Air Shower Doc. N° 905.060.01 Rev. N°01
PHAMM ENGINEERING SRL
CARATTERISTICHE TECNICHE DOCCIA D’ARIA MODELLO AS_PH02
Modello AS_PH02-A AS_PH02-B AS_PH02-C